

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach zał. oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	BURMISTRZ MIASTA I GMINY WITNICA
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE „POGODNY SENIOR” 66-460 NOWINY WIELKIE UL.GŁÓWNA 21 FORMA PRAWNA :stowarzyszenie zwykłe DECYZJA: Starosta Gorzowski: IRS.512.40 TEL. 501107137 Email: 501107137@wp.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	BRONISŁAWA CZERNIAK TEL/EMAIL 501107137@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	SENIORZY Z HUMOREM, KULTURĄ I HISTORIĄ			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.06.2024	Data zakończenia	15.09.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Realizacja zadania „SENIORZY Z HUMOREM, KULTURĄ I HISTORIĄ” odbędzie się od 15 czerwca 2024r do 15 września 2024 r., po wcześniejszym uzgodnieniu z biurem podróży i przewoźnikiem, Projekt będzie realizowany przez dwa dni we Wrocławiu i okolicach. Grupą docelową są seniorzy 60+ z terenu Gmina Witnica. /sołectwa: Nowiny Wielkie, Pyrzany, Świerkocin / Celem jest przede wszystkim integracja mieszkańców, popularyzacja aktywności fizycznej, pozytywnego nastawienia na wyjście z domu, poznawania historii i kultury miast na terenie Polski. Planowane działania: „Seniorzy z humorem, kulturą i historią”- organizowane przez Stowarzyszenie „POGODNY SENIOR” o charakterze kulturalnym, krajoznawczo-turystycznym i historycznym skierowane do seniorów z Gminy Witnica. Seniorzy chcą pojechać na wycieczkę aby wspólnie bliżej się poznać, wesoło z humorem spędzić czas w autobusie, posłuchać ciekawych opowieści przewodnika, a na miejscu poznać historię starego miasta Wrocławia obejrzeć zabytki, muzea i inne ciekawe miejsca. Wieczorem zjeść wspólny posiłek i porozmawiać przy kawie. Współorganizatorem opisywanej wycieczki będzie biuro podróży Juventur z Gorzowa Wlkp.				

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Potrzeby grupy docelowej: Realizacja zadania przyczyni się do zaspokojenia potrzeb lokalnej społeczności w zakresie aktywizacji seniorów 60+, promocja zdrowego życia w grupie, promowania i rozwijania historycznych, turystycznych i kulturalnych zainteresowań wśród seniorów, integracji z różnych wsi Gminy Witnica.

Komplementarność wobec dotychczasowych działań: Działania prowadzone będą w większości na świeżym powietrzu zwiedzając wg planu: **Dzień I:** Wyjazd z Nowin o godz. 06:00. Przejazd do Wrocławia z regulaminowymi przerwami w podróży. Po przyjeździe do stolicy Dolnego Śląska zwiedzanie **Ostrowa Tumskiego** -zabytkowej i najstarszej części miasta . Przejście do **Zakładu Narodowego im. Ossolińskich**. Spacer w stronę Uniwersytetu we Wrocławiu - zwiedzanie z przewodnikiem i wejście na **Wieżę Matematyczną**. Następnie spacer przez wrocławski **Rynek**, w trakcie którego zobaczymy ratusz, mostek czarownic, średniowieczne mieszczańskie kamienice, pomnik Aleksandra Fredry, przęgierz, uroczyska kamieniczki „Jaś i Małgosia”, szklana fontanna Zdrój, Plac Solny, Kościół św. Magdaleny. Będziemy mogli spotkać się z wrocławskimi krasnalami, których we Wrocławiu jest już ponad 500. Przejście na parking Narodowego Forum Muzyki. Przejazd w kierunku ul. Powstańców, wyjazd windą szybkobieżną na platformę widokową wieżowca **Sky Tower**. Obiadokolacja. Przejście na Stary Rynek Wrocławia- czas wolny. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, odpoczynek i nocleg.

II Dzień Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd na zwiedzanie **Centrum Edukacji Ekologicznej „Hydropolis”** – centrum wiedzy poświęcone wodzie i środowisku wodnemu. Ośrodek łączy walory edukacyjne z nowoczesną formą wystawienniczą .Przejazd kolejką gondolową „**Polinka**“ na drugi brzeg Odry. Spacer **bulwarami Wyspiańskich** . Przejście przez Most Zwierzyniecki. Zwiedzanie wrocławskiej, widowiskowej **Hali Stulecia** - Obiekt Światowego Dziedzictwa UNESCO. Przejazd z regulaminowymi przerwami w podróży. Przyjazd do Nowin w godzinach wieczornych i zakończenie wycieczki.

Stowarzyszenie POGODNY SENIOR działa na rzecz integracji mieszkańców trzech sołectw /Nowiny Wielkie, Świerkocin i Pyrzany/, a także jest organizatorem zajęć skierowanych do społeczności lokalnej. Co miesiąc spotkamy się w pomieszczeniach przy sali wiejskiej, które należą do Gminy.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatu (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji \ o osiągnięciu wskaźnika
1.Na wycieczce zwiedzać będziemy między innymi: Zakład Narodowy Ossolineum, Narodowe Forum Muzyki,	W wycieczce planowany jest udział około 40 osób.	Lista obecności i dokumentacja fotograficzna
2.Zwiedzanie Zabytków we Wrocławiu	Jak wyżej	Jak wyżej
3.Zwiększenie poziomu wiedzy uczestników zadania na temat kultury, historii, turystyki i aktywizacji seniorów.	Jak wyżej	Jak wyżej

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie POGODNY SENIOR powstało z myślą o inicjowaniu i organizowaniu działań w sferze kultury, sportu, sztuki, rozwijaniu świadomości obywatelskiej i kulturowej, działalności wspomagającej rozwój wspólnot oraz społeczności lokalnych. Jesteśmy młodą organizacją, bo stowarzyszenie powstało w 2024 r. A to dlatego, że poprzednie nasze prężnie działające stowarzyszenie z Nowin Wielkich zostało zamknięte przez panią dyrektor szkoły. Jednak od kilku lat byliśmy członkami Koła Emerytów w Nowinach Wielkich i organizowaliśmy wycieczki o charakterze historycznym. Organizowaliśmy dla członków Koła i lokalnej społeczności uroczystości, wycieczki, wspólne wyjazdy do kina, teatru, opery i filharmonii. Niestety nas seniorów często pomija się w działaniach i dlatego zdecydowaliśmy, że założymy nowe stowarzyszenie, które będzie prężnie działało na rzecz naszych kochanych seniorów. Mamy nadzieję, że niniejszy wniosek otrzyma akceptację i będziemy mogli go zrealizować w naszej małej ojczyźnie, jaką są Nowiny Wielkie. Takie działanie przyczyniłoby się do większej rozpoznawalności naszego stowarzyszenia, napływu nowych członków i realizacji jeszcze większych przedsięwzięć. Terenem działania stowarzyszenia jest RP, ze szczególnym uwzględnieniem Województwa Lubuskiego.

Kierownik projektu - w poprzednich latach Z-ca Stowarzyszenia „pomocy Dzieciom”, Przewodnicząca Koła Emerytów i również kierownik projektu. Obecnie Przedstawiciel Stowarzyszenia „Pogodny Senior”, - planowanie wynajmu autokaru z firmą transportową. Planowanie wycieczek z biurem podróży- zwiedzanie miejsc historycznych w Polsce i zagranicą. Na portalu Facebook sami umieścimy informacje o projekcie, o dofinansowaniu, o instytucji dofinansowującej wniosek oraz terminie projektu, jak również jego realizację.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem autobusu	6.000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6.500,00	6.000,00	500,00

Numer konta bankowego oferenta: 08 8355 0009 0080 5184 2000 0001

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PRZEDSTAWICIEL STOWARZYSZENIA *Zastępca*

Data 20.03.2024r.

Bronisława Czerniak
.....
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

**STOWARZYSZENIE
"POGODNY SENIOR"**
Nowiny Wielkie, ul. Główna 21, 66-460 Witnica
kom./email: 501107137@wp.pl
NIP 5993281632, Regon 527156180